

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KMP INVESTMENT APS

Søndersøvej 34

8800 Viborg

CVR-nr. 39 31 40 10

ÅRSRAPPORT FOR 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2020



Karsten Møller Poulsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KMP Investment ApS
Søndersøvej 34
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 31 40 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Karsten Møller Poulsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoreparation og handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 39.245, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 123.897.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		114.067	110.894
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.755</u>	<u>-14.755</u>
Resultat før finansielle poster		99.312	96.139
Finansielle omkostninger		<u>-44.215</u>	<u>-51.370</u>
Resultat før skat		55.097	44.769
Skat af årets resultat	1	<u>-15.852</u>	<u>-15.860</u>
Årets resultat		<u>39.245</u>	<u>28.909</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		20.000	53.000
Overført resultat		<u>19.245</u>	<u>-24.091</u>
		<u>39.245</u>	<u>28.909</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.539.366</u>	<u>1.554.121</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.539.366</u>	<u>1.554.121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.539.366</u>	<u>1.554.121</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>25.197</u>	<u>25.316</u>
Varebeholdninger		<u>25.197</u>	<u>25.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	11.250
Udskudt skatteaktiv		<u>4.500</u>	<u>4.600</u>
Tilgodehavender		<u>19.500</u>	<u>15.850</u>
Likvide beholdninger		<u>106.450</u>	<u>209.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>151.147</u>	<u>250.471</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.690.513</u></u>	<u><u>1.804.592</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		53.897	34.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		20.000	53.000
Egenkapital		<u>123.897</u>	<u>137.652</u>
Kreditinstitutter		604.358	624.092
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>604.358</u>	<u>624.092</u>
Kreditinstitutter	3	39.934	95.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		878.738	867.973
Selskabsskat		15.752	20.460
Anden gæld		17.834	48.814
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>962.258</u>	<u>1.042.848</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.566.616</u>	<u>1.666.940</u>
Passiver i alt		<u>1.690.513</u>	<u>1.804.592</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	34.652	53.000	137.652
Betalt ordinært udbytte	0	0	-53.000	-53.000
Årets resultat	0	19.245	20.000	39.245
Egenkapital 31. december 2019	50.000	53.897	20.000	123.897

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.752	20.460
Årets udskudte skat	<u>100</u>	<u>-4.600</u>
	<u>15.852</u>	<u>15.860</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.568.876</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.568.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		14.755
Årets afskrivninger		<u>14.755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>29.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.539.366</u>

NOTER

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	512.358	520.092
Mellem 1 og 5 år	92.000	104.000
Langfristet del	<u>604.358</u>	<u>624.092</u>
Inden for et år	23.000	26.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	16.934	69.601
Kortfristet del	<u>39.934</u>	<u>95.601</u>
	<u>644.292</u>	<u>719.693</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for engagement med kreditinstitut for i alt tkr. 665 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.539.